condutor relativo ao julgamento de 1ª Instância.
RELATÓRIO
Trata-se de crédito previdenciário lançado pela fiscalização do Instituto Nacional do Seguro Social - INSS, contra a empresa em epígrafe, cujo montante consolidado em 09/12/2005 é de R$ 892.535,99 (oitocentos e noventa e dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais e noventa e nove centavos), compreendendo as competências: 06/1995 a 05/2005.
2. De acordo com o relatório fiscal, fls. n.°s 93/105, os valores lançados na presente notificação são referentes às contribuições destinadas à seguridade Social,

[...]

e, por sua precisão e clareza, utilizarei o relatório elaborado no curso do voto condutor relativo 

ao julgamento de 1ª Instância. 

RELATÓRIO 

Trata-se de crédito previdenciário lançado pela fiscalização do Instituto Nacional do 

Seguro Social - INSS, contra a empresa em epígrafe, cujo montante consolidado em 

09/12/2005 é de R$ 892.535,99 (oitocentos e noventa e dois mil, quinhentos e trinta e 

cinco reais e noventa e nove centavos), compreendendo as competências: 06/1995 a 

05/2005. 

2. De acordo com o relatório fiscal, fls. n.°s 93/105, os valores lançados na presente 

notificação são referentes às contribuições destinadas à seguridade Social,